Egyébiránt említésre méltó, hogy Cháky Borbála és 
testvérei ennek dacára még is János király parancsára 1526. 
Ozora , Tamási stb várakra és jószágokra nézve a székesfe-
hérvári keresztesek conventje által statuáltattak. Az iktatási pa-
rancs volt a következő : 

Johannes Dei g r a t i a Rex Hungár iáé , Dalmatiae , Croatiae 
etc. fidelibus nostris Conventui Ecclesiae Cruciferorum de Alba sa-
lutem et gratiain. Exponitur nobis in personis generosae do-
minae Barbárae consortis Magnifici Francisci de Hederwara filiae 
videlicet Magnifici olim Benedicti de C h a k , ac Magnificorum La-
dislai et Francisci de eadem Chak , ac Demetri i et Stephani fi-
liorum ejusdem Ladis la i , quomodo iidem exponentes dominium to-
tale castrorum Ozora et Thamassy voca torum, ac opidorum si-
militer Ozora , Dalmád et Edelen in Tholnensi , nec non Ennyingh 
appellati in Wesprimiensi , al iorumque cunctorum oppidorum , vil-
larum , possessionum, portionumque et jur ium possessionariorum 
tam in dictis Tholnensi et Wespr imiens i , quam etiam aliis quibus uis 
hu jus Begni nostri Hungáriáé Comitatibus existentium et habitarum 
ad eadem castra et oppida pertinentium eosdem exponentes ex 
fassione praefat i Francisci de Hederwara jure perennali concer-
nent ium legitime vellent introire. Super quo Fidelitati Vestrae 
stb. Datum in Ciuitate nostra Budensi feria tertia proxima post 
festum Beatae Katar inae virginis et martiris anno Domini 1526. 
Regnorum nostrorum Hungáriáé Da lmat iae , Croatiae anno primo. 
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S eziránt a székesfehérvári keresztesek conventjének bi-
zonysága : 

Conuentus Cruciferorum Ordinis Sancti Johannis Jerosoly-
mitanae domus Hospitalis Ecclesiae Beati Regis Stephani de Alba 
omnibus Christi fidelibus praesentibus par i ter et futuris praesen-
tium notitiam habituris salutem in omnium salutis largitore. Ad 
universorum notitiam harum serie volumus perveni re , quod nos lit-
teras Serenissimi Principis ac domini domini Johannis Dei gratia Begis 
Hungá r i áé , Dalmatiae , Croatiae etc. Domini nostri gratiosissimi 
introductorias pari ter et s tatutorias nobis praeceptorie sonantes, 
honore et reverentia quibus decuit percepimus in haec verba : 
Johannes D. gr. stb (következik a fenebbi iktatási parancs) . Nos 
i taque mandatis ipsius domini Begis Semper in omnibus obedire 
volentes, ut t enemur , una cum praenominato Andrea de Bezned 
et Joanne Sigmond de Dad hominibus Begiis nostrum hominem, 
videlicet honorabilem et religiosum f ra t rem Pet rum de Alba pres-
byterum cruciferum sociurn nostrum conventualem ad praemis-
sanj statutionem fideliter exequendam nostro pro testimonio fide 
dignum duximus destinandum. Qui tandem exinde ad nos revers i no-
bis uniformitér rctulerunt eo modo, quod ips i , et primo praefa tus 
Andreas de Bezned feria quinta in profesto videlicet Beat i An-
dreáé Apostoli proxime praeterito etc. Datum sextodecimo die diei 
ultimarum introductionis et statutionis praemissarum, anno Domini 
supradicto, venerabili ac honorabilibus et religiosis viris Nicolao 
de Szabadi . . . . . Pe t ro de Alba Lec to re , Stephano de Szabás 
C a n t o r e , et Gallo de Bikád Custode ceterisque fratr ibus Eccle-
siae nostrae existentibus Begi jugi ter famulantibus sempiterno.